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Endelige fordelingstall for       
inntektsåret 2018
Endelige fordelingstall inntektsåret 
2018 for personlige skattytere blir 
lest inn i SOFIE uke 12 i 2021. 
Beregningen for den enkelte 
kommune ligger i vedlagte regneark. 
Ved å legge inn kommunenummer 
i regnearket får du opp tall for egen 
kommune. (Du må trykke Aktiver 
redigering øverst i regnearket 
først.) Beregningene er gjort på 
ny kommunestruktur, så det er 
kommunenummer som gjelder 
fra 1.1.2020 som skal benyttes. 
Korrigert fordeling etter de 
nye fordelingstallene er med 
på periodisk oppgjør for mars 
måned. Resultat av den 
korrigerte fordelingen kan ses på 
SOFIE - rapporten Fordeling til 
skattekreditorer - etter periodekjørt 

fordeling korrigert. Rapporten 
sendes kommunene som en del 
av rapportpakken etter periodisk 
oppgjør for mars måned. Effekten 
av korrigert fordelingsoppgjør 
fremkommer her i egne kolonner. 
Resultatet av fordelingsoppgjøret 
kan også ses på rapporten 
Fordeling til skattekreditorer – 
korrigerte fordelingstall. Denne 
rapporten viser resultatet av ny 
fordeling alene. Rapporten kan 
benyttes om man ønsker å se den 
tidligere korrigerte fordelingen for 
inntektsåret 2018. Dette kan være 
spesielt ønskelig for kommuner 
som ble slått sammen fra årsskiftet 
2020. For disse kommunene 
ble det beregnet korrigerte 
fordelingstall for sammenslått 

kommune, og disse ble lest inn 
i skatteregnskapet i forbindelse 
med kommunesammenslåingen. 
Rapporten viser både resultat 
av korrigert fordeling etter 
endelige fordelingstall og de 
korrigerte fordelingstallene 
som ble beregnet i forbindelse 
med kommunesammenslåingene. 

Skatteetaten har i samråd 
med Finansdepartementet, 
fastsatt foreløpige fordelings-
tall for inntektsåret 2021. 
Fordelingstallene vil bli lagt inn 
i Skatteregnskapet SOFIE i uke 
12 i 2021. Beregningen av de 
foreløpige fordelingstallene for 
den enkelte kommune finnes i 
vedlagte regneark. Ved å legge 
inn kommunenummer får du opp 
tall for egen kommune. (Også her 
må du trykke Aktiver redigering 
øverst i regnearket før du legger 
inn eget kommunenummer.) 

De foreløpige fordelingstallene 
for inntektsåret 2021 er fastsatt 
ved en generell framskriving av 
de korrigerte fordelingstallene 
for inntektsåret 2019. Disse ble 
beregnet i november 2020 med 
utgangspunkt i skatteberegningen 
for den enkelte kommune. 

(Korrigerte fordelingstall for 2019 ble 
sendt ut etter periodisk oppgjør for 
november 2020.) Fordelingstallene 
for 2019 er framskrevet med 
endringsverdier fastsatt i samråd 
med Finansdepartementet, og er for 
alle kommuner og fylkeskommuner 
endret med følgende verdier:

Foreløpig fordeling for              
inntektsåret 2021

Om de foreløpige                     
fordelingstallene for 2021

Kommunene:   + 1,63 prosentpoeng
Fylkeskommunene:  + 0,32 prosentpoeng
Staten:   - 2,04 prosentpoeng
Folketrygden:   + 0,09 prosentpoeng
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Den primære årsaken til 
økningen i kommunenes og 
fylkeskommunenes andel av fordelt 
skatt for inntektsåret 2021 er utvikling 
i inntektsskatteøren til kommunene 
og fylkeskommunene fra 2019 til 
2021. For inntektsåret 2019 var 
skattøren til kommunene 11,55 
%. Mens den for fylkeskommunen 
var 2,60 %. For inntektsåret 2020 
ble satsene redusert til hhv 11,10 
% for kommunene og 2,45 % for 
fylkeskommunene. For inntektsåret 
2021 vedtok Stortinget 15. 
desember 2020 at den kommunale 
skattøren skulle være 12,15 % 
for kommunene. Tilsvarende for 
fylkeskommunene ble fastsatt 
til 2,70 %. (Inntektsskatteøren 
er maksimalsatsene for skatt til 
kommunene og fylkeskommunene 

for skatt på alminnelig inntekt 
fra personlige skattytere.)
Fordelingstallene for et inntektsår 
viser, etter det som sies over, 
hvordan den skatt som fastsettes 
skal fordeles (prosentvis) mellom 
skattekreditorene. Fordelingstallene 
sier forsåvidt ikke noe om hvor 
mye skatt (i beløp) som forventes 
fastsatt totalt for inntektsåret. 
Det må understrekes at det i år 
er større usikkerhet knyttet til 
tallstørrelser og fremskriving enn 
vanlig, noe Finansdepartementet 
også har kommunisert overfor 
Skattedirektoratet. Det fordi det i 
dagens (korona)situasjon hefter 
usikkerhet til hvor mye skatt som 
faktisk vil bli innbetalt og senere 
forventes fastsatt for inntektsåret 
2021. I tillegg er det usikkerhet 

knyttet til konsekvensene av 
permitteringer og utbetalinger av 
dagpenger. Det kan derfor bli et noe 
større korreksjonsoppgjør neste 
år, etter beregning av de korrigerte 
fordelingstallene for 2021.
Det bør videre nevnes at eventuelt 
allerede fordelte innbetalinger 
for inntektsåret 2021 (i januar og 
februar) vil bli omfordelt etter de 
nye foreløpige fordelingstallene 
ved det periodiske oppgjøret for 
mars. Disse innbetalingene er så 
langt fordelt etter de foreløpige 
fordelingstallene for inntektsåret 
2020. Denne omfordeling vil også 
fremgå av fordelingsrapportene 
som sendes ut etter det 
periodiske oppgjøret for mars. 

Spørsmål og henvendelser kan sendes per e-post til 
Oppfølging skatteregnskap:

RE-skatteregnskapGrimstad@skatteetaten.no
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God påske


